

Poznań, dnia 14.05.2009.  
EZ/2923/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem  
nieograniczonym nr 52/2009

Dotyczy: **Zakup i dostawa sprzętu medycznego, niesterylnego.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet nr 6

Czy Zamawiający pisząc „rura zwężana co 40-50 cm” ma na myśli rurę z możliwością cięcia co 40-50 cm?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści rurę do cięcia co 20 cm. Pragniemy zaznaczyć iż można ją również ciąć co 40cm.

ODPOWIEDŹ

Tak.

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna